Ach oder
 Wolt Gott
 das ich hö-
 rete.

Ach das
 ich hette
 gehört.

Wolt Gott
 das ich
 würde hö-

ren.

So ich hö-
 re.

Da ich
 hörete.

So ich hab
 gehört.

Da ich hat
 te gehört.

Wenn oder
 So ich wer
 de hören.

Infini-

Hören. Infinitiuo modo, sine numeris & per-
Gehört sonis, tempore praesenti, & praeterito
haben. imperfecto, audire. Praeterito perfecto
Hören & plusquamperfecto: audiuisse. Futuro
werden. auditum ire vel auditurum esse.

Man hört. Verbo impersonali. Indicatiuo mo-
Man hörte do, tempore praesenti, auditur. Praete-
Man hat rito imperfecto, audiebatur. Praeterito
gehört. perfecto, auditum est vel fuit. Praeterito
Man hatte plusquamperfecto, auditum erat vel
gehört. fuerat. Futuro, audietur.

Man wird Futuro perfecto: Auditum erit, Man wird ge-
hören. hört haben.

Man höre. Imperatiuo modo, tempore praesen-
ti, audiatur. Futuro, auditor.

Man sol. Optatiuo modo, tempore praesenti, &
hören. praeterito imperfecto, utinam audire-
tur. Praeterito perfecto & plusquam-
Ach das perfecto, utinam auditum esset uel fuisset.
man hörte. Futuro utinam audiatur.

Ach das Coniunctiuo modo, tempore praesenti:
man hätte cum audiatur. Praeterito imperfe-
gehört. cto, cum audiretur. Praeterito perfe-
Ach das cto: cum auditum sit vel fuerit. Praete-
man wür- cto: cum auditum sit vel fuerit. Praete-
de hören. cto: cum auditum sit vel fuerit. Praete-
so mā hört rito plusquamperfecto: cum auditum
Da man esset vel fuisset. Futuro, cum auditum
hörte. erit uel fuerit. Infinitiuo modo, sine nu-
so man hat meris

meris & personis, tempore praesenti, te gehört.
 & praeterito imperfecto, audiri. Prae- Da mā bat
 terito perfecto, & plusquamperfecto, te gehört.
 auditum esse uel fuisse. Futuro, auditum Man wird
 iri. Gerundia vel participialia verba hören.
 sunt haec, audiendi, audiendo, audien- Hören.
 dum. Supina, auditum auditu. Duo par- Gehört ha
 ticipia trahuntur ab hoc verbo passiuo: ben.
 Praesens, ut audiens. Futurum, ut audi- Hören
 turus. werden.

Declina verbum passiuum A V D I O R.

A Vdior, audiris vel audire, auditur. Ich werde
 Et plural: audimur, audimini audi- gehört.
 untur. Praeterito imperfecto, audiebar Ich ward
 audiebaris vel audiebare, audiebatur. gehört.
 Et pluraliter, audiebamur, audiebamis
 ni, audiebantur. Praeterito perfecto: Ich bin ge-
 auditus sum vel fui, es vel fuisti, est vel hört wor-
 fuit. Et pluraliter, auditus sumus vel fui-
 mus, estis vel fuistis, sunt fuerunt vel Ich war ge-
 fuere. Praeterito plusquamperfecto, au- hört wor-
 ditus eram vel fueram, eras vel fueras, den.
 erat vel fuerat. Et pluraliter, auditus era-
 mus vel fueramus, eratis vel fueratis,
 erant vel fuerant. Futuro, audiar, audi- Ich werde
 eris uel audiere, audietur. Et pluraliter, gehört
 audiemur audiemini audientur. werden.

Futu-

Futuro perfecto : *Auditus ero vel fuero, ich werde schon gehört worden sein. Auditus eris vel fueris, du wirst schon gehört worden sein. Auditus erit vel fuerit, der wird schon gehört worden sein. Pluraliter, Auditi erimus vel fuerimus, wir werden schon gehört worden sein. Auditi eritis vel fueritis, ihr werdet schon gehört worden sein. Auditi erint uel fuerint die werden schon gehört worden sein.*

Imperatiuo modo, tempore presentis,
Lasse du dich hören oder werde du gehört. **ad secundam & tertiam personam, audire audiatur. Et pluraliter, audiamur audiamini audiantur. Futuro, auditor tu, auditor ille. Et pluraliter, audiamur audimur audiantur.**

Optatiuo modo, tempore presentis,
Du solt gehört werden. Wolt Gott das ich würde gehört. Ach das ich wer gehört werden. Ach das ich würde gehört werden. **& praeterito imperfecto, utinam audirer audireris uel audirere, audiretur. Et pluraliter, utinam audiremur, audiremini, audirentur. Praeterito perfecto & plusquamperfecto, utinam auditus essem uel fuillem, esses uel fuisses, esset uel fuisset. Et pluraliter, utinam auditi essemus uel fuissemus, essetis uel fuissetis, essent uel fuissent. Futuro utinam, audiar audiaris uel audiare audiatur. Et pluraliter, utinam audiamur audiamini audiantur.**

Con-

Coniunctiuo modo, tempore presen- *Wenn ich*
 ti: cum audiar, audiaris vel audiare, au- *werde ge-*
 diatur. Et pluraliter: cum audiamur, au- *hört.*
 diamini, audiantur. Præterito imperfe- *Da ich*
 cto cum audirer, audireris vel audirere *ward ge-*
 audiretur. Et pluraliter: cū audiremur, *hört.*
 audiremini, audirentur. Præterito per- *So ich bin*
 fecto: cum auditus sim vel fuerim, sis *gehört.*
 vel fueris, sit vel fuerit. Et pluraliter: cū *gehört.*
 auditi simus vel fuerimus, sitis vel fue- *Da ich*
 ritis, sint vel fuerint. Præterito plus- *wargehört*
 quamperfecto: cum auditus essem vel *worden.*
 fuissem, esses vel fuisses, esset vel fuisset. *Wenn ich*
 Et pluraliter: cum auditi essemus vel *werde ge-*
 fuissemus, essetis vel fuissetis, essent vel *hört wer-*
 fuissent. Futuro, cū auditus ero uel fue- *den.*
 ro eris uel fueris, erit uel fuerit. Et plu- *Wenn ich*
 raliter: cum auditi erimus uel fuerimus *werde ge-*
 eritis uel fueritis, erint uel fuerint. *hört wer-*
den.

Infinitiuo modo, sine numeris & per- *Gehört*
 sonis, tempore præsentis, & præterito *worden.*
 imperfecto: audiri. Præterito perfecto *Gehört*
 & plusquamperfecto: auditum esse uel *worden.*
 fuisse. Futuro: auditum iri. Duo partici- *Gehört*
 pia trahuntur ab hoc uerbo passiuo: *worden*
 Præteritum, ut auditus. Futurum, ut aus *sein.*
 diendus.